PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE SUMÉ - SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO PARA PROVIMENTO DE
CARGOS NA ADMINISTRAÇÃO DIRETA DO PODER EXECUTIVO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 12/2017/SECAD-GAB

             A SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO, em cumprimento ao que determina o artigo 37, inciso

II, da Constituição Federal e a Resolução TC Nº 103/98, do Tribunal de Contas do Estado, e de acordo
com o inciso II do art. 30 e os §§ 1º e 4º do art. 37 da Lei Complementar nº 24, de 27 de novembro

de 2013, torna público o presente EDITAL DE CONVOCAÇÃO nº 12 dos candidatos aprovados e classif i-
cados no Concurso Público, aberto pelo Edital nº 01/2013, abaixo relacionados, destinado a selecionar
candidatos para o provimento de cargos no Quadro Permanente de Pessoal da Administração Direta do

Poder Executivo, homologado em 30 de junho de 2014 e publicado no Boletim Oficial do Município –
Ano XII, Edição Extra de 30 de junho de 2014, página 11. Os convocados devem comparecer à Secre-

taria da Administração, localizada na Avenida Primeiro de Abril, nº 379, nesta cidade, em até 30
(trinta) dias da data de publicação do ato de nomeação , para a apresentação dos documentos
exigidos para a posse no cargo.

GRUPO OCUPACIONAL: MAGISTÉRIO PÚBLICO MUNICIPAL –  CÓDIGO MAG-400

CARGO: PROFESSOR DO ENSINO FUNDAMENTAL II

Ordem de Apro-

vação e Classif i-

cação

Número de

 Inscrição

Portaria de

Nomeação Nº
Nome do Candidato Símbolo

13º

2200119 5.169/2017 BRUNO MARCOS FELIX DA SILVA 402.1.1

10º

2200094 5.170/2017  ANTÔNIO LINDONBERTO BATISTA DA SILVA 402.1.1

11º

2200645 5.171/2017  REGINA PAULA SILVA DA SILVEIRA 402.1.1

Sumé (PB), 07 de março de 2017

MIGUEL ROBÉRIO CIPRIANO GONÇALVES

Secretário da Administração
(Respondendo pela pasta)